
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Expediente N°
Córdoba, • 3 AGO 2009

VISTO que alumnos de la Escuela de Trabajo Social han cumplimentado la 

totalidad de los requerimientos pertinentes a la Carrera “LICENCIATURA EN 

TRABAJO SOCIAL”, encontrándose por ello en condiciones de recibir sus 

correspondientes Diplomas;

POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art Io: Otorgar Diploma de “LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL” a las 

siguientes egresados de esta Escuela de Trabajo Social;

APELLIDO Y NOMBRES DOC. IDENT. F.F.EST.

ACTIS PIAZZA, Carolina Ruth 25.202.924 26/05/2009

BAEZ, Cintia Paola 30.970.441 26/05/2009

BARBERO, Gisela Natalia 27.957.119. 26/05/2009

BOSIO, Macarena 31.405.683 21/04/2009

CEDRON, María José 28.655.320 26/05/2009

CHOCOBAR, Jessica Karina 26.290.787 24/04/2009

GASPAROLO, Guillermina 31.401.855 24/04/2009

GONZALEZ, Cecilia Alejandra 29.963.803 28/05/2009

GONZALEZ, Mariana Alejandra 25.791.539 21/04/2009

LEGRAND, Heve Patricia 27.169.647 21/04/2009

LOPETEGUI, Guillermina 26.468.617 22/04/2009

MARINI, María Celeste 32.054.860 21/04/2009

¡SORIEGA. Valeria 29.202.610 26/05/2009

ORTA, José Carlos 22.375.813 21/04/2009

OVIEDO, Laura Haydee 30.063.201 28/05/2009

POSELLA, Cecilia Marta 29.163.520 26/05/2009

SAIRE, Lorena Elizabeth 24.281.468 25/11/2008



VARELA VACCARO, Florencia Andrea 30.222.880

ZANINI, Elsa Margarita 13.209.093

19/02/2009

21/04/2009

Art. 2o: Comuniqúese, publíquese y pase para su conocimiento y efecto a Oficialía


